30 [γ Crv] Algorab 22° 0' 13° 30' merid.

LIBRA

[α Vir] Alchimeth 10° 0' 7° 0' merid.

[η UMa] Bennenaz 19° 0' 53° 0' sept.

[α Boo] Alramech 27° 0' 24° 0' sept.

35 SCORPIO

[α CrB] Elfeca 16° 0' 29° 0' sept.

[δ Oph] Yed 26° 0' 2° 0' merid.

[α Sco] Cor Scorpionis 26° 0' 21° 0' merid.

SAGITTARIUS

40 [α Oph] Alhaue 14° 0' 13° 0' sept.

[γ Dra] Taben 25° 0' 51° 0' sept.

CAPRICORNUS

[α Lyr] Vega 2° 0' 37° 0' sept.

30 Algorab] *add.* id est corvus et est in quadrangulo corvi meridiana ursi maioris C ζ ; *add. in marg.* vel in centauro Eo 22 0] 23 0 C ζ 13 30] 13 50 C ζ *add.* nomina signorum | nomina stellarum | longitudo gradus minuta | latitudo gradus minuta | partes mundi | in quibus ymaginibus sunt stelle C ζ

32 Alchimeth] Alchimec Eo; Alchimech L ζ Po *add. in marg.* inermis Eo; *add.* inermis et est super palmam sinistram virginis et dicitur Spica C ζ 10 0] 11 0 C ζ ; 12 0 Eo 7 0] 7 50 C ζ Eo

33 Bennenaz] Becnenas Eo; Benenaz E δ E ζ L ζ Po; Benetnaz C ζ ; *add.* id est filia feretri et est in extremitate caude C ζ 19 0] 18 0 C ζ 53 0] 52 0 C ζ ; 58 0 E ζ

34 Alramech] Alramek C ζ ; Alrameth E ζ ; *add.* id est lanciator et non est in forma alicuius aiat (=animalis?) et notatur alchimech [vel] aramek C ζ ; *add. in marg.* lanceator Eo 27 0] 23 50 Eo; 28 0 C ζ 24 0] 24 18 Eo; 34 0 E ζ

36 Elfeca] Alfeca C ζ ; Elfeta E δ ; *add.* clarior in corona C ζ ; *add. in marg.* id est corona Eo 16 0] 17 0 C ζ ; 18 0 Eo L ζ 29 0] 28 30 C ζ

37 Yed] Yeb L ζ ; [Y]ed E δ ; *add.* id est manus sinistra serpentarii in qua tenet serpentem et due sunt coniuncte C ζ 2 0] 3 0 C ζ

38 Cor Scorpionis] Cor Scorpium L ζ ; *add.* id est alaqab C ζ 26 0] 29 0 C ζ ; 29 47 Eo 21 0] 21 30 L ζ ; 23 38 Eo; 24 0 C ζ

40 Alhaue] Alhane Eo; Alhauue L ζ ; *add. in marg.* capud draconis Eo; *add.* capud serpentarii C ζ 14 0] 15 0 C ζ

41 Taben] Thaben Eo L ζ ; *add.* capud draconis illius qui dividit ursas C ζ 25 0] 23 0 C ζ

43 Vega] Wega Po; Wzega E δ ; *add.* vultur cadens C ζ Eo(*marg.*) 2 0] 3 0] C ζ 37 0] 38 0 C ζ

45	[α Aql]	Altair	16° 0'	7° 0'	sept.
	[ϵ Del]	Delfin	29° 0'	12° 30'	sept.
	[α Cyg]	Aldigege	30° 0'	43° 0'	sept.

AQUARIUS

	[α Cep]	Aldiran	10° 0'	59° 0'	sept.
	[ϵ Peg]	Musida Equi	13° 0'	7° 0'	sept.
50	[δ Cap]	Denebalgedi	14° 0'	19° 39'	merid.
	[δ Aqr]	Sheach	30° 0'	19° 0'	merid.

PISCES

	[β Peg]	Humerus equi	6° 0'	24° 0'	sept.
	[ι Cet]	Denebkaitoz	30° 0'	22° 0'	merid.
55	[α Cas]	Sceder	28° 0'	53° 0'	sept.
	[β Peg]	Alferaz	16° 0'	26° 0'	sept.

- 44 Altair] Altam E δ E ζ ; Altani Po; Althayr L ζ ; *add.* vultur volans C ζ Eo(*marg.*) 16 0]
17 0 C ζ ; 21 15 Eo 7 0] 6 30 C ζ ; 7 30 E δ
- 45 Delfin] Delfyn C ζ ; Delphin Eo; *add.* in *marg.* cauda Capricorni Eo; *add.* in rumbo
orientalior C ζ 12 30] 12 0 C ζ E δ
- 46 Aldigege] Addigege L ζ ; Adigege Eo; *add.* in *marg.* cauda galline Eo; *add.* in caude galine
C ζ 30 0] 29 0 C ζ 43 0] 42 0 C ζ
- 48 Aldiran] Abera E δ ; Abhena Po; Abhera E ζ ; Ahzera L ζ ; Aldira C ζ ; Aldirab Eo 10 0]
12 0 C ζ 59 0] 50 30 E δ ; 60 0 C ζ
- 49 Musida Equi] am equi E ζ ; *add.* id est Enif et est Pegasus C ζ 13 0] 14 0 E δ 7 0]
6 0 C ζ ; 19 0 E δ sept.] merid. E δ
- 50 Denebalgedi] Deuebalgedi Eo; Zenebalgedi Po; Zinebalgedi E ζ ; *add.* in *marg.* cauda
Capricorni Eo; *add.* et est in prima duarum coniunctarum scilicet orientalior C ζ
14 0] 13 0 E δ 19 30] 7 30 E δ ; 19 39 Eo; 20 30 C ζ merid.] sept. E δ
- 51 Sheach] Cenok C ζ ; Scead Eo; Seheach E ζ ; *add.* id est cruz et meridiana duarum in cruce
aquarii C ζ 30 0] 14 0 Eo 19 0] 19 30 E ζ Eo Po; 20 30 C ζ
- 53 6 0] 7 0 C ζ 24 0] 20 0 C ζ
- 54 *Entry om.* C ζ ⁸ Denebkaitoz] Denebizaitoz E δ ; Denebkaicoz Po; Denebkaytos Eo;
Denebkaytoz L ζ ; *add.* in *marg.* cauda ceti Eo 30 0] 20 0 E ζ
- 55 Sceder] Seder E δ E ζ Po; *add.* id est pectus cassiepie C ζ 28 0] 0 30 C ζ ; 18 0 Eo
53 0] 52 0 E δ E ζ Po
- 56 *Entry om.* Eo L ζ Alferaz] Alferas C ζ ; *add.* id est equus scilicet humerus eius et est
clarior et est triang[u]l[ari]s C ζ 16 0] 23 0 C ζ